

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

J. Q. Holding ApS

Bjørnsknudevej 2A

7130 Juelsminde

CVR-nr. 29 32 51 03

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/03 2025

Jesper Quist
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Q. Holding ApS
Bjørnsknudevej 2A
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 29 32 51 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jesper Quist, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Ændring af anvendt regnskabspraksis

Ledelsen har haft en drøftelse af den anvendte regnskabspraksis og er i den forbindelse kommet frem til, at de driver holdingvirksomhed med fokus på likviditet fremfor værditilvækst. Derfor har ledelsen valgt at ændre den anvendte regnskabspraksis fra indre værdis metode til kostpris.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 882.131, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 29.286.260.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(36.671)	(57.912)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	617.370	0
Finansielle indtægter	2	522.733	3.047.196
Finansielle omkostninger	3,4	<u>(221.301)</u>	<u>(109.736)</u>
Resultat før skat		882.131	2.879.548
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>882.131</u>	<u>2.879.548</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	250.000
Overført resultat		<u>382.131</u>	<u>2.629.548</u>
		<u>882.131</u>	<u>2.879.548</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	12.500	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	<u>26.000.000</u>	<u>26.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>26.012.500</u>	<u>26.025.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.012.500</u>	<u>26.025.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	4.796.790
Andre tilgodehavender		0	50.640
Selskabsskat		<u>5</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender		<u>5</u>	<u>4.847.437</u>
Værdipapirer	4	<u>690</u>	<u>847</u>
Værdipapirer		<u>690</u>	<u>847</u>
Likvide beholdninger		<u>7.161.304</u>	<u>1.449.926</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.161.999</u>	<u>6.298.210</u>
Aktiver i alt		<u>33.174.499</u>	<u>32.323.210</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		28.661.260	28.279.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	250.000
Egenkapital		<u>29.286.260</u>	<u>28.654.130</u>
Kontraktlige forpligtelser		<u>3.881.989</u>	<u>3.662.830</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.881.989</u>	<u>3.662.830</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.888.239</u>	<u>3.669.080</u>
Passiver i alt		<u>33.174.499</u>	<u>32.323.210</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	111.173	28.279.129	250.000	28.765.302
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(111.173)	0	0	(111.173)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	28.279.129	250.000	28.654.129
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	0	382.131	500.000	882.131
Egenkapital 31. december 2024	125.000	0	28.661.260	500.000	29.286.260

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Avance ved salg	617.370	0
	617.370	0
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele	357.521	2.925.169
Renteindtægter fra kapitalinteresser	132.344	104.940
Andre finansielle indtægter	32.868	17.087
	522.733	3.047.196
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	221.144	109.660
Kursreguleringer omkostninger	157	76
	221.301	109.736
4 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	847	923
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(157)	(76)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	690	847

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	25.000	25.000
Afgang i årets løb	(12.500)	0
Kostpris 31. december 2024	<u>12.500</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	0	150.186
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>(150.186)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>12.500</u>	<u>25.000</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Quattro Capital ApS	Hedensted	25 %

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2024	<u>26.000.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>26.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>26.000.000</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	31. december 2024	næste år	efter 5 år
Kontraktlige forpligtelser	<u>3.662.830</u>	<u>3.881.989</u>	<u>0</u>	<u>3.881.989</u>
	<u>3.662.830</u>	<u>3.881.989</u>	<u>0</u>	<u>3.881.989</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbevægelse til AKJ Holding ApS, 3.882 t.kr., har selskabet givet pant i sine kapitalandele i Jual Holding II ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2024 udgør 26.000 t.kr.